2023 na festa de aniversário da cidade de Fátima do Sul/MS, 
em conformidade com o Edital e Termo de Referência, onde 
constam as demais especificações do objeto da Carta Convite 
nº. 008/2023.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 149.999,00 (cento e quarenta e 
nove mil, novecentos e noventa e nove reais).

DOTAÇÃO: 04.131.0002.2.005 Manutenção das Atividades do 
Cerimonial e Representação em Eventos do Município.
23 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.500 Outros Serviços de Ter-
ceiros – Pessoa Jurídica.

DATA:	 03/04/2023

FORO:	 Fátima do Sul, MS.